
EREDMÉNYJEGYZÉK 

            

 

A verseny megnevezése: Forradalmi Napok Emlékverseny 

 

A verseny helye: Nagykőrös Hársfa u. 15. 

 

A verseny ideje: 2022. október 08. 

 

A verseny rendezője: Nagykőrösi LSE  

 

A versenykiírás jóváhagyási száma: 325/B-10/06/2022 

 
           

  Légpipisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Czene József Attila 1957 Hatvani Vasutas LK 
    

96 90 186 3x 

2. Grócz Dénes 1961 Kecskeméti Honvéd SE 
   

81 84 165 1x 

 
           

  Légpipisztoly 40 lövés ifjúsági fiú 

1. Kónya Dániel 2007 Hatvani Vasutas LK 
  

87 85 79 85 336 4x 

2. Tóth Tibor 2007 Városföldi SE 
  

76 71 65 70 282 1x 

 
           

  Légpipisztoly 60 lövés felnőtt férfi 

1. Czene József Attila 1957 Hatvani Vasutas LK 87 86 78 81 87 83 502 3x 

 
           

  Nyíltirányzékú kispuska 30 fekvő lövés felnőtt férfi 

1. Adorján Béla 1973 Nagykőrösi LSE 
   

84 85 84 253 0x 

2. Kelemen László 1977 Nagykőrösi LSE 
   

45 57 46 148 0x 

3. Bondár Péter 1976 Nagykőrösi LSE 
   

52 30 45 127 0x 

4. Bigazzi Silvio 2001 Nagykőrösi LSE 
   

43 33 45 121 1x 

            
  Nyíltirányzékú kispuska 30 fekvő lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Szunyogh József 1952 Nagykőrösi LSE 
   

69 73 77 219 0x 

            
  Standardpuska 30 fekvő lövés felnőtt nő 

1. Konkoly Rózsa 1973 Kecskeméti Lövész SE 
  

88 90 91 269 2x 

            
  Standardpuska 30 fekvő lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Lukács Imre 1959 Nagykőrösi LSE 
   

71 70 77 218 0x 

            
  Szabadpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 

1. Adorján Béla 1973 Nagykőrösi LSE 
      

164 1x 

            
  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt nő 

1. Szűcs Erika 1975 Nagykőrösi LSE 
      

128 0x 

2. Highfield Szilvia 1986 Nagykőrösi LSE 
      

116 0x 

 
           

  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 

1. Kalmár Norbert 1973 Kecskeméti Honvéd SE 
     

178 4x 

2. Tokodi Tibor Bence 2004 Kecskeméti Lövész SE 
     

174 4x 

3. Lippényi Tamás 1978 Nagykőrösi LSE 
      

161 1x 

4. Oláh Zoltán 1967 Nagykőrösi LSE 
      

155 2x 

5. Szarka Szilveszter 1981 Ballószögi LTSZ SE 
      

154 0x 

6. Győri László 1965 Nagykőrösi LSE 
      

150 0x-4/9 

7. Frast Zoltán 1979 Kecskeméti Lövész SE 
     

150 0x-2/9 

8. Kónya Dániel 2007 Hatvani Vasutas LK 
      

143 1x 

9. Bondár Péter 1976 Nagykőrösi LSE 
      

140 0x 

10. Pap Lajos 1970 Nagykőrösi LSE 
      

139 1x 

11. Illés Tibor 1968 Nagykőrösi LSE 
      

139 0x 

12. Tóth Tibor 2007 Városföldi SE 
      

138 2x 

13. Kovács György 1982 Nagykőrösi LSE 
      

138 0x 

14. Milus Sándor Attila 1975 Nagykőrösi LSE 
      

136 0x-4/9 

15. Bende László 1978 Nagykőrösi LSE 
      

136 0x-1/9 

16. Gulyás Zoltán 1985 Nagykőrösi LSE 
      

134 0x 

17. Erdei Sándor 1978 Nagykőrösi LSE 
      

133 0x 

18. Kaposvári Kázmér 1970 Szolnoki MÁV LK 
      

132 0x 

19. Csurgai József 1974 Nagykőrösi LSE 
      

130 0x 

20. Ondó Csaba 1966 Nagykőrösi LSE 
      

129 0x 

21. Zsámberger Márton 1970 Nagykőrösi LSE 
      

127 1x 



 
 

            
  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Czene József Attila 1957 Hatvani Vasutas LK 
      

187 3x 

2. Kósa Attila 1959 Nagykőrösi LSE 
      

178 2x 

3. Újfalusi Tamás 1953 Nagykőrösi LSE 
      

172 1x 

4. Grócz Dénes 1961 Kecskeméti Honvéd SE 
     

169 1x 

5. Lukács Imre 1959 Nagykőrösi LSE 
      

150 1x 

6. László István 1955 Kecskeméti Honvéd SE 
     

145 2x 

7. Szunyogh József 1952 Nagykőrösi LSE 
      

142 0x 

8. Póth István 1954 Szolnoki MÁV LK 
      

113 1x 

            
  Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi 

1. ifj. Lukács Imre 1986 Nagykőrösi LSE 

    
  

165 1x 

2. Kalmár Norbert 1973 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

161 1x 

3. Kaposvári Kázmér 1970 Szolnoki MÁV LK 

    
  

158 0x 

4. Győri László 1965 Nagykőrösi LSE 

    
  

154 1x 

5. Erdei Sándor 1978 Nagykőrösi LSE 

    
  

152 1x 

6. Szüle János 1970 Nagykőrösi LSE 

    
  

149 0x-5/9 

7. Oláh Zoltán 1967 Nagykőrösi LSE 

    
  

149 0x-3/9 

8. Bende László 1978 Nagykőrösi LSE 

    
  

146 0x 

9. Bigazzi Silvio 2001 Nagykőrösi LSE 

    
  

141 0x-2/10 

10. Lippényi Tamás 1978 Nagykőrösi LSE 

    
  

141 0x-1/10 

11. Zsámberger Márton 1970 Nagykőrösi LSE 

    
  

137 1x-1/10 

12. Illés Tibor 1968 Nagykőrösi LSE 

    
  

137 1x-0/10 

13. Kelemen László 1977 Nagykőrösi LSE 

    
  

133 1x 

14. Pap Lajos 1970 Nagykőrösi LSE 

    
  

132 1x 

15. Lakatos Csaba 1972 Nagykőrösi LSE 

    
  

131 0x 

16. Szarka Szilveszter 1981 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

129 0x 

17. Nagy Attila 1975 Nagykőrösi LSE 

    
  

127 1/10-5/9 

18. Ondó Csaba 1966 Nagykőrösi LSE 

    
  

127 1/10-4/9 

19. Dékány Tamás 1968 Nagykőrösi LSE 

    
  

127 1/10-3/9 

    
    

   
   Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Czene József Attila 1957 Hatvani Vasutas LK 

    
  

182 1x 

2. Grócz Dénes 1961 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

158 0x 

3. Kósa Attila 1959 Nagykőrösi LSE 

    
  

156 1x-5/9 

4. Újfalusi Tamás 1953 Nagykőrösi LSE 

    
  

156 1x-3/9 

5. László István 1955 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

148 0x 

6. Lukács Imre 1959 Nagykőrösi LSE 

    
  

134 0x 

7. Szunyogh József 1952 Nagykőrösi LSE 

    
  

128 0x 

8. Tóth László 1955 Szolnoki MÁV LK 

    
  

103 0x 

    
    

   
 

    
    

   
 

 

 Nagykőrös, 2022. október 08-án 

        

            

 
    

 
              

 Szabó Ferenc országos minősítésű versenybíró                             László István I. o. versenybíró 

 

vezető versenybíró  
 

 értékelésvezető 
versenybíró  

  



 Magyar Sportlövők Szövetsége   
Versenybíró Bizottság  

 

 

 

VERSENYBÍRÓI JELENTÉS 

1. A verseny vezetőbírója: ..Szabó Ferenc...........................  Minősítése: .országos minősítésű……… 

2. A verseny megnevezése: Forradalmi Napok Emlékverseny rendezője: .Nagykőrösi Lövész SE....… 

3. A verseny helye: NLSE lőtere, Nagykőrös Hársfa u. 15.  időpontja: ...2022. október 08. ……....... 

4. A verseny kezdési időpontja:.2022. 10. 08. 10:00............  befejezésének időpontja: 2022. 10. 08. 16:00.  

5. A verseny jóváhagyási száma: 325/B-10/06/2022………  

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lőállások)  

Megfeleltek:  10 m      20 lőállás 25 m  8 lőállás 50 m  19 lőállás 

 Futócél  - trap  - skeet  - 

Nem feleltek meg: 10 m          - 25 m  - 50 m  1 lőállás 

 Futócél  - trap  - skeet  - 

7. A verseny előkészítése, rendezése.  megfelelt  nem felelt meg  

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számú közreműködő, versenybíró volt 

jelen:      igen  nem  

9. A lőlapok értékelése során az értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés szabályainak 

megfelelően jelentek meg:    igen  nem  

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a leigazolása 

az MSSZ-ben történt. Érvényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes „sportorvosi” versenyzési 

engedéllyel rendelkeznek: 

 igen  nem 

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:  

Értékelésvezető:  László István I. o.  Indító biró/k:  Szabó Ferenc országos min. 

                         Adorján Béla III. o 

Értékelők: Palotai Ilona II. o. Szabó László II. o. Farkas Roland II. o.  .................................. 

12. Egyéb közlendők: Esemény nem történt…………………………………………………………..……... 

…....................................................................................................................................................................... 

…....................................................................................................................................................................... 

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

Nagykőrös, 2022. október 08.  

 

 

………...............................................  

Szabó Ferenc országos minősítésű versenybíró 

vezető versenybíró  


